
Western MHI Pre- Proposal

Display Name Attendee Email
, Flintco roger.sigler@flintco.com 
Allen Ray allen.ray@tn.gov 
Andy Dulioki andy.dulioki@robinsmorton.com 
Ashley Bulluck abulluck@tcco.com 
Barrett Hampton barrett.hampton@tn.gov 
Barry Resneck barry.j.resneck@tn.gov 
Blake Tyler btyler@tcco.com 
Cynthia Tyler cynthia.tyler@tn.gov 
David Bradford dcbradford@tcco.com 
Doug Freeman doug.freeman@tn.gov 
Gwen Sanders gwen.sanders@tn.gov 
Jason Koontz jkoontz@twfrierson.com 
Jeff Borgsmiller jborgsmiller@tcco.com 
John Odom john.odom@deangelisdiamond.com 
Kenekii Ward kenekii.ward@tn.gov 
Nickie Smith nickie.smith@tn.gov 
Penny DiPiazza penny.dipiazza@tn.gov 
Peter Heimbach peter.heimbach@tn.gov 
Tammy Robbins tammy.robbins@tn.gov 
adavis adavis@tcco.com 
brandon herrington brandon.herrington303@gmail.com 
jennifer kinsey jkinsey@reevesyoung.com 
kema kelso kema.c.kelso@tn.gov 
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